
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

ЗАПОВЕД 

Рег. Ne COA25-P[109-4279/30.10.2025 

На основание чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и TAKCH и чл. 

44, ал. 1, т. Тит. 8 и ал. 2 от Закона за MECTHOTO самоуправление и местната 

администрация, за 2026 г. 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

1. Границите на територията на район „Искър“, в които се 

извършва организирано сметосъбиране и сметоизвозване: 
- ж.к. „Дружба 1%, ж.к. „Дружба 2“ и промишлена зона — бул. „Асен 

Йорданов“, бул. „Хр. Колумб“, бул. „Брюксел“, ул. „5008“ (ул. „Подп. B. 
Златарев“), бул. „Крайбрежен“, бул. „Цариградско шосе“ - югозападна 

граница с район „Младост“, бул. „Проф. Цв. Лазаров“. 
- имоти по бул. „Хр. Колумб“ и бул. „Брюксел“ (на север от ул. 

„Подп. В. Златарев“ (ул. „5008“), а именно: НПЗ „Искър-север“ Ш ч. - кв. 3 

— УПИ П-21; УПИ 111-97,143,144; УПИ VI-48; УПИ IV-18,28; УПИТ1-49; УПИ 
УШ-99; кв. 4 — УПИ УП-31,317,209,341,212; УПИ VII-299; кв. 4a — УПИ VI- 
22, 104; УПИ Ш-136; УПИ VI-38,39; кв. 8 — УПИ 1V-809; УПИ П-617; УПИ 
1-481,482, 68134.1503.1257, 68134.1503.1297, 68134.1503.1298; кв. 23 — УПИ 
ш-1123, УПИ IV-1123, УПИ V-1123, УПИ VI-1123, УПИ VII-1123, УПИ П 
(ПИ с идентификатор 68134.1503.181); кв. 2a — УПИ 1-169, УПИ I- 

44,57,64,65, УПИ Ш-33; кв. 25 — УПИ 1-915, УПИ П-914. 
- имоти по ул. „Продан Таракчиев“, НПЗ „Искър-север“ Ш ч., кв. 4 — 

УПИ 1-93; УПИ П-100,103,118; ПИ 102; УПИ [V-140,138; УПИ X- 
255,321,678 (07106.1401.60); ПИ с идентификатор 07106.1401.15 

- всички имоти в кварталите „Абдовица“ и „Димитър Миленков“ 

- село Бусманци - ул. „Татарски път“, ул. „Родината“, ул. „Д-р Иван 

Стаменов“, ул. „Троянски път“, ул. „Ген. Йосиф Гурко“, ул. „Беговица“. 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Искър“. 
Електронен документ, подписан с ел. подпис. 

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа.



- Околовръстен път Ne 467 - ПИ 676, к.л. Г-1-8-А, Г-1-8-3 

- по бул. „Цариградско шосе“ - местност „Стопанство Врана“, 

фуражен цех - ПИ 3175, ПИ 3061, ПИ 3151 от к.л. Г-6-7-А, Г-6-7-Б, 

местност „Оранжерии“ до парк „Врана“, местност „Парк Врана“, къмпинг 

„Врана“. 

- поул. „Йордан Тодоров“ ot ул. „Васил Златарев“ 10 пътна връзка за 

Летище София: кв. 15 - УПИ П-862, УПИ 1-861, ПИ 38, ПИ 63, ПИ 62, ПИ 

50, ПИ 52, ПИ 713, ПИ 86, ПИ 28. 

2. ИМОТИ, попадащи H3BBH границите на организираното 

сметосъбиране и сметоизвозване: 
- „ имотите, намиращи се в местностите „Крайното“ и „Крушите“; 

- „ имотите, намиращи се в местностите „Долни завои“ и „Корията“; 

- „ имотите, намиращи се в местност „Ливадето“ 

- ПИ19,к.л.630, 654, м. „Завоите“, ПИ 225, к.л. 630, 654 

ПР-НПЗ „Искър-север“ Ш част — незастроени имоти: 

Кв. 25 - ПИ 125, ПИ 115, ПИ 1100 
Кв. 17 - ПИ 135, ПИ 1096, ПИ 1188, ПИ 1187, ПИ 1036, УПИ 1-189 
Кв. 1За - ПИ 368, ПИ 114, ПИ 1187, УПИ 1-1186 
Кв. 12 - ПИ 122, ПИ 123, ПИ 29, ПИ 1101, ПИ 268, ПИ 241, ПИ 324, ПИ 171, 
ПИ 326, ПИ 168, ПИ 1131 
Кв. 11 - ПИ 226, ПИ 256, ПИ 1022, ПИ 244, ПИ 311, ПИ 318, ПИ 319, ПИ 
316, ПИ 312, ПИ 21, ПИ 329, ПИ 205, ПИ 206, ПИ 355, УПИ П-219, УПИ Ш- 
22,23,24,25, УПИ 1-1139, 1164, УПИ У-1141 
Кв. 23 - УПИ VII-1272 
Кв. 4 - ПИ 281, ПИ 119, ПИ 186, ПИ 243; ПИ с идентификатори МеМе 

68134.1503.1011; 68134.1503.1149; 68134.1503.1150; 68134.1503.1151; 
68134.1503.1152; 68134.1503.290; УПИ VIII-24,32; УПИ XII-158,173,174 
(07106.1401.156), ПИ 07106.1401.157; ПИ 07106.1401.1023 
Кв. 4а - ПИ 66, ПИ 178, УПИ П-36,37 
Кв. 16 - ПИ 983, ПИ 1016, ПИ 1015, ПИ 1019, ПИ 984, ПИ 81, ПИ 80, ПИ 
979, ПИ 978, ПИ 981, ПИ 989, ПИ 78, ПИ 9997, ПИ 991, ПИ 980, ПИ 5867, 
ПИ 237, ПИ 992, ПИ 996, ПИ 251, ПИ 88, ПИ 997, ПИ 994 
Кв. 166 - УПИ 1-277 
Кв. 15 - ПИ 14, ПИ 13, ПИ 12, ПИ 11, ПИ 3, ПИ 33, ПИ 34, ПИ 35, ПИ 5, ПИ 
131, ПИ 36, ПИ 134, ПИ 9999, ПИ 1024, ПИ 1025, ПИ 1018, ПИ 1033, ПИ 
1034, ПИ 1035, УПИ ХШ-130, УПИ X-132, ПИ с идентификатор 

07106.1401.999, ПИ с идентификатор 07106.1401.1030 

Кв. 2За - ПИ 68, ПИ 85 
Кв. 1а- УПИ V-51 
Кв.3- УПИ У-72 
Кв. 14 - ПИ 327, ПИ 108, ПИ 328, ПИ 263, ПИ 329, ПИ 205, ПИ 283, ПИ 310, 
ПИ 330, ПИ 331, ПИ 65, ПИ 120, ПИ 116, ПИ 64, ПИ 63, ПИ 105, ПИ 115, 
I 121, ПИ 128 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 
и сметоизвозване в район „Искър“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща. както е указано в документа.



Кв. 18 - ПИ 135, ПИ 250, ПИ 29, ПИ 32, ПИ 203, ПИ 261, ПИ 56, ПИ 46, ПИ 

47, ПИ 49, ПИ 41, ПИ 51, ПИ 332, ПИ 53 

Кв. Па - ПИ 228, ПИ 166, ПИ 282, ПИ 272, ПИ 75, ПИ 70, ПИ 72, ПИ 280, 

ПпПИ 9998, ПИ 422, ПИ 1011, ПИ 1007 

Кв. 2a - ПИ 299, ПИ 195, ПИ 196, ПИ 10, ПИ 1107, УПИ Гу-30 

Кв. „Димитър Миленков“ - ПИ 438, ПИ 463, ПИ 489, ПИ 441, ПИ 468, ПИ 

432, ПИ 431, ПИ 436, ПИ 505, ПИ 465, ПИ 506, ПИ 507 

И всички имоти и местности извън описаните в T. 1. 

3. Имоти,  попадащи B  границите Ha  OPraHH3HPaHOTO 
сметосъбиране и сметоизвозване, които няма възможност да бъдат 
обслужвани от фирмите, сключили договор със Столична община за 
извършване на услугата по сметосъбиране и сметоизвозване: 

ПР-НПЗ „Искър-север“ - I част 
Кв. За - ПИ 711, ПИ 712, ПИ 670, ПИ 964, ПИ 922, ПИ 934, ПИ 798, ПИ 
1160, ПИ 3035, ПИ 1502, ПИ 24, ПИ 22, УПИ XI-745 

ITP-HIT3 „Искър-север“ — П част 

Кв. 6 - ПИ 532, ПИ 139, ПИ 1264, ПИ 751, ПИ 778, 68134.1503.1294 
Кв. 10 - ПИ 944, УПИТ (ПИ 1283), ПИ 1292 
Кв. 4а - УПИ Гу-569, УПИ VI-62, 63 
Кв. 18 - ПИ 3039, ПИ 3042, ПИ 845, ПИ 124, ПИ 872, ПИ 986, ПИ 1035, ПИ 
151, ПИ 136, ПИ 10, ПИ 1031, ПИ 951 
Кв. 19 - ПИ 984, ПИ 678, ПИ 874, ПИ 875, ПИ 616, ПИ 487, ПИ 367, ПИ 974, 
ПИ 594, ПИ 802, ПИ 49, ПИ 844, ПИ 148, ПИ 659, ПИ 513, ПИ 127, ПИ 126, 
ПИ 189, ПИ 985, ПИ 956, ПИ 955, ПИ 894, ПИ 335, ПИ 1126, ПИ 1133, ПИ 
334, ПИ 893, ПИ 3031, ПИ 3004 
Кв. 21 и кв. 22 - ПИ 804, ПИ 159, ПИ 139, ПИ 160, ПИ 467, ПИ 468, ПИ 648, 
ПИ 88, ПИ 111, ПИ 233, ПИ 873, ПИ 8, ПИ 6, ПИ 5, ПИ 4, ПИ 188, ПИ 803, 
ПИ 123, ПИ 47, ПИ 48, ПИ 1038, ПИ 51, ПИ 59, ПИ 370, ПИ 414, ПИ 413, 
ПИ 1033, ПИ 1034, ПИ 23, ПИ 1148, ПИ 1130, ПИ 3032, ПИ 3033, ПИ 821, 
TN 57, ПИ 359, ПИ 3040 
Кв. 8 - ПИ 466, ПИ 59 
Кв. 7 - ПИ 229, ПИ 247, ПИ 573 
Кв. 7а - ПИ 646, ПИ 939, ПИ 933, ПИ 518, ПИ 980, ПИ 942, ПИ 17, ПИ 18, 
MM 972, ПИ 1178 
Кв. 4 - ПИ с идентификатор 07106.1433.285 

Комуникационна връзка между „Дружба-!“ и „Дружба-2“ 

Кв. 6 — ПИ 2380, ПИ 2381, ПИ 1606 
Кв. 2 - УПИ Гу-267, ПИ 36, ПИ 558, ПИ 464, ПИ 19, ПИ 20, ПИ 21, ПИ 262, 
ПИ 559, ПИ 37, ПИ 2193, ПИ 2192 

ж.к. „Дружба-1“ 

Кв. 87 - ПИ 359, ПИ 339, ПИ 289, ПИ 200, ПИ 646 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 
и сметоизвозване в район „Искър“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща. както е указано в документа.



ж.к. „Дружба-2“ 

Кв.9- ПИ 1022, ПИ 1864, ПИ 1042, ПИ 1169, ПИ 2038, ПИ 980, ПИ 949, ПИ 
1112, ПИ 1947, ПИ 1948, ПИ 1237, ПИ 167, ПИ 1224, ПИ 848, ПИ 884, ПИ 
1388, ПИ 1595, ПИ 515, ПИ 1518, ПИ 1596, ПИ 1425, ПИ 2064, ПИ 1504, ПИ 
1400, ПИ 517, ПИ 497, ПИ 1125, ПИ 1452, ПИ 1565, ПИ 1496, ПИ 31, ПИ 23, 
ПИ 1497, ПИ 1498, ПИ 1045 
Кв. 21 - ПИ 1198, ПИ 1197, ПИ 1980, ПИ 2035, ПИ 1258, ПИ 1257, ПИ 984, 
ПИ 948, ПИ 993, ПИ 1863, ПИ 1205, ПИ 2175, ПИ 1221, ПИ 1072, ПИ 2317, 
ПпПИ 2318 
Кв. 7 - ПИ 1111, ПИ 2000, ПИ 1007, ПИ 996, ПИ 2227, ПИ 1408, ПИ 1407, 
ПИ 1406, ПИ 1409, ПИ 1410, ПИ 1393, ПИ 1648, ПИ 1691, ПИ 1891, ПИ 2629 
Кв. 76 - ПИ 1325, ПИ 1201, ПИ 2034, ПИ 986 
Кв. 8, кв. 8a, кв. 8ж — ПИ 1450, ПИ 1403, ПИ 1404, ПИ 1663, ПИ 2517, ПИ 
2202, ПИ 1486, ПИ 2640, ПИ 1451, ПИ 1118, ПИ 2590, ПИ 1484, ПИ 1495, 
11 1203 

местност „Цариградско шосе 7-11 км“ 

Кв. 13 - ПИ 1542, ПИ 1541, ПИ 1381, ПИ 2044, ПИ 2045, ПИ 2052, ПИ 2053, 

ПИ 946 

Кв. 14 - ПИ 2822, ПИ 992, ПИ 2656, ПИ 1635, ПИ 2573 

НПЗ „Искър-Юг“ 

Кв. 31 - УПИ VI-739 ЛТИ 2156/, УПИ УШ-287, УПИ VII-243, ПИ 306, ПИ 
91, ПИ 911, ПИ 87, ПИ 528, ПИ 2156 
Кв. 31а - ПИ 365, ПИ 256, ПИ 40, ПИ 704, ПИ 9, ПИ 334, ПИ 331, ПИ 333, 
ПИ 313, ПИ 226, ПИ 525, ПИ 10, ПИ 2180, ПИ 743, ПИ 98, ПИ 47, ПИ 2313, 
УПИ 1-398; УПИ VIII-399 
Кв. 15 - ПИ 391, ПИ 424, ПИ 352, ПИ 354, ПИ 812, ПИ 242, ПИ 15, ПИ 16, 
ПИ 533, ПИ 751, ПИ 310, ПИ 1081, УПИ VI-752; УПИ VII-241; УПИ VIII- 
328; УПИ I1X-757; УПИ Х1-247; УПИ П-729 
Кв. 13 - ПИ 230, ПИ 251, ПИ 249, ПИ 721, ПИ 426, ПИ 459, ПИ 506, ПИ 227, 
ПИ 553, ПИ 2155, ПИ 1175, ПИ 2083, ПИ 2082, ПИ 1173, ПИ 451, ПИ 78, 
ПИ 76, ПИ 73, ПИ 287, ПИ 47, ПИ 39, ПИ 43, ПИ 44, ПИ 45, ПИ 1176, ПИ 
721, ПИ 2155, ПИ 2154, ПИ 73, ПИ 259, ПИ 431, ПИ 421, ПИ 1172, ПИ 76, 
УПИ ХШ-252 
Кв. 12 - ПИ 494, ПИ 495, ПИ 1010, ПИ 2084 
Кв. 26 - ПИ 261, ПИ 2138, ПИ 361 
Кв. 20 - ПИ 1451, ПИ 471, ПИ 487, ПИ 496, ПИ 606, ПИ 687, ПИ 625, ПИ 
611, ПИ 597, ПИ 561, ПИ 612, ПИ 2220, ПИ 2245, ПИ 2182, ПИ 2256, ПИ 
2300, ПИ 1095, ПИ 2305, ПИ 2287, ПИ 2166 
Кв. 19 - ПИ 642, ПИ 659, ПИ 2112, ПИ 2113 
Кв. 9 - ПИ 2201, ПИ 2202, ПИ 2110 
Кв. 10 - ПИ 508, ПИ 509, ПИ 510, ПИ 511 
Кв. 8 - ПИ 696 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 
и сметоизвозване в район „Искър“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща. както е указано в документа.



4. За имотите, находящи се в границите по т. 1 се оказват услугите 

по: 

- сметосъбиране и сметоизвозване; 

- обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други съоръжения; 

- поддържане чистотата на териториите за обществено ползване. 

5. За имотите, находящи се в границите по т. 1 честотата на 

сметоизвозване е съобразно утвърдени от Кмета на Столична община 

оперативни планове. 

6. За имотите по т. 2 и T. 3 се оказват услугите по: 

- обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други съоръжения; 

- Ччистота на териториите за обществено ползване. 

Прилагането на заповедта се осъществява по реда на Раздел Г „Такса 

битови отпадъци“ от Глава Втора „Местни такси“ на Наредбата за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община, приета с Решение Ne 894 по Протокол Ne 

93 от 23.11.06 г. на Столичен общински съвет. 

В изпълнение на чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 

настоящата заповед да се обяви публично на таблата за обявления на район 
„Искър“, на отдел „Общински приходи - Искър“, както и на интернет 

страницата на Столична община. 

Чрез АИССО заповедта да се насочи на дирекция „Икономика и 

търговска дейност“ и дирекция „Общински приходи“ при Столична община 

- за сведение и изпълнение, на дирекция „Информационни технологии“ - 

за публикуване на интернет страницата на Столична община, а на зам.- 

кмета на направление „Финанси и здравеопазване“ — 32 контрол. 

Чрез CEOC с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кмета 

Ha район „Искър“ и Столичен инспекторат — за изпълнение. 

Bacun Tepanes 

кмет Ha Столична община 

30.10.2025 

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 
и сметоизвозване в район „Искър“. 

Електронен документ, подписан с ел. подпис. 
Заповедта се насочва/изпраща. както е указано в документа.


